
2/2024www.tetadrogerie.cz

POMOZTE DĚTEM Koupí Teta magazínu přispíváte charitativnímu projektu Pomozte dětem.

Magazín za 12,90 Kč ve vybraných prodejnách Teta drogerie. Nabídky platí od 15. 2. do 12. 3. 2024.

ONDŘEJ 
HAVEL

Jsem ranní ptáče

Jak se připravit 
na ples a zazářit?

VŠECHNO, 
CO SE 
TŘPYTÍ

5tipů,
JAK 

PROHŘÁT 
TĚLO

TREND
Jaké RTĚNKY 
se letos budou nosit?

extra tip

Jak si 
správně 
upravit 
obočí?

PPOOMMOOZZTTEE  DDĚĚTTEEMM  KKoouuppíí  TTee

Magazí

TĚLO

TET2402001_titulka.indd   1TET2402001_titulka.indd   1 24.01.2024   16:25:1824.01.2024   16:25:18



www.tetadrogerie.cz 3

obsah

Teta magazín je k dispozici ve všech prodejnách Teta drogerie. Seznam těchto prodejen najdete na www.tetadrogerie.cz/prodejny. Klubové slevy a akce 
jsou určeny výhradně pro členy TETA klubu (členy s platnou kartou TETA klubu). TETA klub sleva na značku – max. 30 ks výrobků na zákazníka z každé 
klubové nabídky. TETA klub sleva na produkt – max. 6 ks výrobků na zákazníka z každé klubové nabídky. Akce se nevztahují na zboží ve výprodeji označené 
v prodejně výprodejovou cenou. Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka produktů se může v jednotlivých prodejnách lišit. Chyby a omyly v textu 
a vyobrazení vyhrazeny. Vydavatelský servis CZECH NEWS CENTER a. s. Fotografi e Shutterstock, pokud není u fotografi e uvedeno jinak. Titulní foto: 
TV Nova, Teta magazín číslo 2/2024 vychází 15. 2. 2024, periodicita 12x ročně, nejsou vydávány regionální mutace, místo vydávání Praha, evidenční číslo 
MK ČR E 21373, vydavatel Solvent ČR s. r. o., Poděbradská 1162, 250 92 Šestajovice, IČO 25069497.

6–7 co je nového
Novinky v Teta drogerii
8–10 rozhovor
Ondřej Havel
13 inspirace
Vášnivý polibek
14–17 krása

  Všechno, co se třpytí
  Avokádo 

19 jak na to
Jak na správné líčení 
obočí
20–21 krása
5 tipů na péči o tělo 
v zimě
25–27 zdravý životní 
styl

  Jak prohřát tělo? 
Máme pro vás 5 tipů
  V hlavní roli proteiny

28–29 cestování
Relax na druhou
32–33 recepty
Afrodiziaka v kuchyni
36–37 domov
Jak na praní jemného 
prádla? 
39 křížovka a sudoku
40 horoskop

facebook.com/tetadrogerie

www.tiktok.com/@teta.drogerie

instagram.com/teta.drogerie

www.tetadrogerie.cz

Co mám   ráda?
Šikovné pomocníky na úklid
Nepatřím mezi ty, kteří dokážou strávit hodiny a dny uklízením. 
Když je venku hezky, raději vyrazím na procházku, kolo nebo výlet 
se svým synem. Pokud je venku zima a šedo, raději si dám den 
off  a jen doma relaxuji. To ale neznamená, že u nás není uklizeno. 
Když už se pustím do úklidu, pak sázím na ověřené pomocníky, 
kteří mi čas strávený uklízením usnadní a urychlí, kteří opravdu 
fungují a byt krásně provoní. Zde jsou moje ověřené tipy, na které 
nedám dopustit. A co používáte k úklidu vy?

PETRA LAMSCHOVÁ
šéfredaktorka

Window 
Nano Code 
Arctic, 
500 ml, 
Sidolux

Dezinfekce 
univerzální čistič 
vůně eukalyptu, 

500 ml, Sanytol

Prostředek na mytí 
všech omyvatelných 
povrchů Universal 
Marseille Soap, 1 l, 
Sidolux

Zázračná 
nano 
houbička, 
4 ks, 
Q-Home

Čistič vodního 
kamene 
s malinovým 
octem Ecological, 
500 ml, Frosch

de

, y

TET2402003_editorial.indd   3TET2402003_editorial.indd   3 24.01.2024   16:21:5224.01.2024   16:21:52


